CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN ĐIỀU CHỈNH BIÊN LAI
- Căn cứ Thông tư 32/2011/TT-BTC ngày 14/3/2011 của Bộ Tài Chính hướng dẫn về khởi tạo, phát hành và sử dụng hóa đơn điện tử bán hàng hóa, cung ứng dịch vụ.
- Căn cứ Thông tư số 303/2016/TT-BTC ngày 15/11/2016 của Bộ Tài chính hướng dẫn việc in, phát hành, quản lý và sử dụng các loại chứng từ thu tiền phí, lệ phí thuộc ngân sách nhà nước
Hôm nay, ngày     tháng     năm 2022, hai bên chúng tôi gồm có:

Bên thu phí: CẢNG VỤ ĐƯỜNG THỦY NỘI ĐỊA THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
Đại diện: Đặng Ngọc Thành                        Chức danh: Phó Giám Đốc
(Theo Quyết định ủy quyền số 628/QĐ-CVĐTNĐ ngày 26/04/2022 của Cảng vụ đường thủy nội địa thành phố Hồ Chí Minh)
Địa chỉ: Số 167 Lưu Hữu Phước, Phường 15, Quận 8, Thành Phố Hồ Chí Minh.
Mã số thuế: 0304126484
Bên nộp phí:
Đại diện:
Chức danh:

Địa chỉ:

Mã số thuế:
Cùng tiến hành lập biên bản điều chỉnh biên lai:
	Mẫu số
	Ký hiệu
	Số biên lai
	Ngày lập biên lai
	Số tiền

Lý do điều chỉnh:
Chúng tôi xin cam kết các thông tin khai ở trên là hoàn toàn chính xác. Nếu có bất kỳ sai sót nào chúng tôi xin chịu trách nhiệm trước pháp luật.

Biên bản này được lập thành 02 (hai) bản, mỗi bên lưu 01 bản có giá trị pháp lý như nhau.
	             ĐẠI DIỆN THU PHÍ
	ĐẠI DIỆN NỘP PHÍ